(e) Vide ad hanc Ordinationem Almeid. *alleg. 5. n. 6. & 12.* , Valasc. de *Jur. emphyt. q. 8. n. 38.* , Matlh. de *Regim. Regn. cap. 5. §. 1. n. 10.* , Cabed. *alleg. 46.* , Cald. de *Empt. & Vendit. cap. 21. n. 7.* Ad verb. Que saõ dos termos das Villas , intellige quoad usum ; quippe proprietas , & dominium residet penes Regem , Aquil. ad Rox. p. 7. cap. 2. num. 65. & 66. , & vide Peg. ad *Ord. lib. 2. tit. 35. in rubr. cap. 4. à n. 35. cap. 268.* , Parex. de *Instrum. edit. tit. 5. resol. 9. à n. 136.* , Otter. de *Pascuis cap. 9.*

Et nota , quod nec Rex quatenus Magister Ordinum Militarium potest concedere hos agros desertos , & incultos ; Cabed. p. 2. dec. 112. Ad verb. Em proveito dos pastos , e criações ; vide Larream *alleg. fiscal. 110.* , Portug. de *Donat. tom. 2. cap. 9. ex n. 74.* , quem omnino vide usque ad fin. capit. præcipue circa pascendi libertatem tam in fundis publicis , quam privatis ; de quo etiam videtur plura , seu omnia apud Cortiad. p. 4. dec. 212. ex n. 2. , Lagun. de *Finstib. p. 1. cap. 7.* , Manz. ad tit. de *Servitut. rustic. ex num. 168.* , Balmased. de *Collect. q. 120.* , Berlich. p. 2. concl. 49.

(f) De Jure communi si filius moriatur , reliquo patre , & matre , & aliis fratribus utrinque conjunctis , omnes æqualiter succidunt ; nam fratres admittuntur ad hereditatem unâ cum patre , & matre , ex Text. in *Authent. Defuncto.* , Cod. Ad Sen. Consult. Tertulian. , Covarr. in *Epitom. de Succession. ab intest. n. 6.* Gom. in *L. 6. Taur. n. 4.* , Michalor. de *Fratrib. p. 3. cap. 14. n. 3.*

Sed hodie tam de Jure Castellæ , quam hujus Lusitanæ Regni , abrogata est haec juris communis dispositio , itaut si filius deceperit , reliquo patre , seu matre , succedit in ejus bonis ipse pater seu mater , exclusis fratribus , & sororibus defuncti , ut probatur de Jure Castellæ ex *L. 7. Tauri* ; & de Jure Lusitano ex hac nostra Ordinatione , & tenent Gom. ad *L. 6. Taur. n. 4.* , & in *L. 7.* , Molin. de *Just.* & *Jur. tract. 2. disp. 159. n. 5.* , Cald. Receptar. *sentent. lib. 2. cap. 43. n. 2.* , Phæb. *dec. 88. num. 5.* , Guerreir. *tract. 2. de Divis. lib. 3. cap. 12. n. 4. in fin.*

Quid autem , si filius in infantili ætate decebat post obitum patris , an mater superstes succedit ipso filio in omnibus bonis patris ? vide Phæb. p. 2. dec. 199. Sed limita dispositionem hujus Legis in casu , quo decepsit filius , reliquo liberis ; nam tunc præferuntur descendentes in illius successione , de quo vide latè Gomes p. 1. Var.

Mãy , que succedeo a seu filho abintestado nos bens , que elle houver de seu pay , ou avô , e se casou segunda vez , terá o usufructo sómente , e a propriedade guardará para os filhos do primeiro matrimonio , *liv. 4. tit. 91. §. 2. (a)*